
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

se sídlem:
IČ:
zastoupena:

Mateřská Škola, základní škola a praktická škola Boskovice,
příspěvková organizace
680 01 Boskovice, Štefanikova l 142/2
62075985
Mgr. Janou Bouskovou, ředitelkou školy

(dále jen ,Xupuj"ícr')

na straně jedné a

se sídlem:
IČ,
DIČ:
jednající:
Bankovní spojení:

tabulina.cz - Veronika Ziková
spojovací 142, 569 43 Jevíčko
03201686
CZ8553284091
Be. Veronika Ziková

(dále jen j'rodávajíci")

l. Předmět koupě

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu l ks interaktivní tabule
včetně montáže a to za podmínek uvedených v této smlouvě a v souladu s nabídkou
zhotovitele č. 18443 ze dne 30.10.2018 podanou v rámci poptávkového řízení.

2. Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplaceni kupní
ceny. Kupující je povinen předmět koupě převzít, pokud na něm neshledá zjevné vady.

II. Termín plnění, místo plnění, dodávka, instalace

l. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě dle ČI. i. nejpozději do 21. prosince 2018.

2. prodávající vyzve kupujícího k předáni a převzetí.

3. Místem plnění se rozumí sídlo kupujícího - Štefanikova 1142/2, 680 01 Boskovice.

4. Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických
podmínek dodávky (dle poptávkového řízení), předvedení fůnkcí, seznámení s obsluhou
a údržbou, předání dokumentace (návod k obsluze a údržbě, záruční list).

Stránka l z 3



III. Cena

l. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě v rozsahu
technických podmínek dodávky specifikovaných v rámci poptávkového řízení, včetně
veškerých souvisejících nákladů činí:

cena bez DPH: 65 940 KČ

dph ve výši 21%: 13 847,40 kč

cena včetně DPH: 79 787,40 KČ

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající
předpokládá při plnění předmětu zakázky, a to včetně zisku, dopravy, pojištění pro
transport, odstranění případných vad zjištěných při předání a převzetí předmětu koupě,
záruční servis.

IV. Platební podmínky

l. Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura musí mít
veškeré náležitosti daňového dokladu, stanovené právními předpisy.

2. Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne jejich doručení.

, V. Přechod vlastnického práva
l. Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny včetně DPH.

2. Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím ©ůsobené přechází na
kupujícího dnem fýzického převzetí předmětu koupě - viz ČI. II. bod 5.

VI. Záruční podmínky

l. Záruční doba je 24 měsíců a 25 let na keramický bílý povrch a počíná běžet dnem
podpisu předávacího protokolu. Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobní, montážní
a materiálové vady včetně koroze. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození.

2. Záruční servis zajišťuje prodávající prostřednictvím odborně vyškolených servisních
techniků na základě požadavků kupujícího.

3. Záruční oprava je prováděna zcela bezplatně - nejsou účtovány náklady na spotřebovaný
materiál, dopravu ani na práci servisního technika.

Stránka 2 z 3



VII. Smluvní pokuty

l. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného
termínu v ČI. Il.bod l., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši
0,1%Z ceny předmětu koupě (bez DPH) za každý započatý den prodlení.

2. Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny, zavazuje se zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody.

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Na právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, se přiměřeně použijí ustanoveni
občanského zákoníku.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že prodávající uvede
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly a mohly mít
vliv na výsledek poptávkového řízení.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Tuto smlouvu je možné doplňovat a měnit pouze na základě písemných dodatků.

5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden prodávající.

6. Smluvní stranyshodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: a) Cenová nabídka dodavatele č. 18443

V Boskovicích dne

Mgr. Janou Bousková, ředitelka školy
kupující

Mateřská škola, základní škcla
a prUiickti škola Bcskovice,

organizace
2, 680 01 BoUovico

IČO: 62075985

V Jevíčku dne 3 4? . bĽj'

Be. Veronika Ziková
prodávající

Stránka 3 z 3


